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MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

Nr. 909/______ Prot. Tiranë, më _____. _____. 2018

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK

TIRANË

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Ministria e Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale

Adresa Rruga e Kavajës, nr. 1001, Tiranë

Tel/Fax +355 4 2376178

E-mail ___________________________________________

Faqja ne Internet www.shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:

Ref e proceduresB12 REF-45823-02-09-2018

Loti1 REF-45825-02-09-2018

Loti2 REF-45827-02-09-2018

Loti3 REF-45829-02-09-2018

Loti4 REF-45831-02-09-2018

Loti5 REF-45835-02-09-2018

Loti6 REF-45837-02-09-2018

Loti7 REF-45839-02-09-2018

Loti8 REF-45841-02-09-2018

Loti9 REF-45843-02-09-2018

Loti10 REF-45847-02-09-2018

Loti11 REF-45849-02-09-2018
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Loti12 REF-45851-02-09-2018

Loti13 REF-45853-02-09-2018

Loti14 REF-45855-02-09-2018

Loti15 REF-45857-02-09-2018

Loti16 REF-45859-02-09-2018

Loti17 REF-45861-02-09-2018

Loti18 REF-45863-02-09-2018

Loti19 REF-45867-02-09-2018

Loti20 REF-45870-02-09-2018

Loti21 REF-45872-02-09-2018

Loti22 REF-45874-02-09-2018

Loti23 REF-45876-02-09-2018

Loti24 REF-45878-02-09-2018

Loti25 REF-45880-02-09-2018

Loti26 REF-45882-02-09-2018

Loti27 REF-45885-02-09-2018

Loti28 REF-45888-02-09-2018

Loti29 REF-45890-02-09-2018

Loti30 REF-45892-02-09-2018

Loti31 REF-45894-02-09-2018

Loti32 REF-45896-02-09-2018

Loti33 REF-45898-02-09-2018

Loti34 REF-45900-02-09-2018

Loti35 REF-45902-02-09-2018

Loti36 REF-45905-02-09-2018

Loti37 REF-45908-02-09-2018

Loti38 REF-45911-02-09-2018

Loti39 REF-45913-02-09-2018

Loti40 REF-45915-02-09-2018

Loti41 REF-45917-02-09-2018

Loti42 REF-45920-02-09-2018

Loti43 REF-45922-02-09-2018

Loti44 REF-45924-02-09-2018

Loti45 REF-45926-02-09-2018

Loti46 REF-45928-02-09-2018

4.Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “B12 - Blerje barna Antineoplastike dhe
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immunomodulatore, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Sistemi kardiovaskular dhe
Sistemi muskolo-skeletik”, ndarë në lote gjithsej 46 lote - Marrëveshje Kuadër me disa
operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12
muaj)”. (1 operator të vetëm ekonomik për secilin lot).

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha lotet): 302,560 (treqind e dy mijë e
pesëqind e gjashtëdhjetë) Lekë pa TVSH ku fondi limit nënkupton totalin e çmimeve të
përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të Udhëzimit nr. 6, datë
16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me mjete elektronike”të
Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për të gjitha
lotet): 199,974,733 lekë pa TVSH.

“B12 - Blerje barna Antineoplastike dhe immunomodulatore, Gjaku dhe organet formuese te gjakut, Sistemi kardiovaskular dhe
Sistemi muskolo-skeletik”, ndarë në lote gjithsej 46 lote - Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik - ku të gjitha

kushtet janë të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj) ”.

Nr Lot/ Principi aktiv Sistemi Formë/doza Njësia
Fond Limit per
Njesi/lot lekë pa

TVSH

           

1 Lot1 Rituximab
Barna Antineoplastike dhe
immunomodulatore

500 mg/50ml Flakon/ Ampule
135,492.2157

2 Lot2 Glucose Gjaku dhe organet formuese te gjakut 5% -250 ml Flakon/ Ampule
90.2365

3
Lot3 rFaktori VII Eptacog
Alfa

Gjaku dhe organet formuese te gjakut
2 mg/ vial (100
KIU / vial

Flakon/ Ampule
155,193.9566

4 Lot4 Amiodarone Sistemi kardiovaskular 150 mg/3ml Flakon/ Ampule
82.6965

5 Lot5 Digoxin Sistemi kardiovaskular 0.25 mg Tablete/ Kapsule
24.8400

6 Lot6 Flecainide Sistemi kardiovaskular 10mg/ml Flakon/ Ampule
988.5672

7 Lot7 Furosemide Sistemi kardiovaskular 20 mg/2 ml Flakon/ Ampule
13.5619

8 Lot8 Glyceryl trinitrate Sistemi kardiovaskular 1 mg / 1 ml - 50 ml Flakon/ Ampule
1,055.7532

9 Lot9 Glyceryl trinitrate Sistemi kardiovaskular 0.4 mg Flakon/ Ampule
1,139.2488

10 Lot10 Isoprenaline Sistemi kardiovaskular 0.2 mg - 1 ml Flakon/ Ampule
104.7492

11
Lot11 Isosorbide
mononitrate

Sistemi kardiovaskular 40 mg Tablete/ Kapsule
5.9400

12 Lot12 Lanatoside C Sistemi kardiovaskular 0.4 mg - 2 ml Flakon/ Ampule
52.9200

13
Lot13 Methacoline
Chloride

Sistemi kardiovaskular 30 mg Flakon/ Ampule
4,568.4464
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14 Lot14 Nitroglycerine Sistemi kardiovaskular 0.3 mg Tablete/ Kapsule
5.7749

15 Lot15 Glyceryl trinitrate Sistemi kardiovaskular 5 mg-1.5 ml Flakon/ Ampule
233.4960

16 Lot16 Olmesartan Sistemi kardiovaskular 20 mg Tablete/ Kapsule
11.1600

17 Lot17 Olmesartan Sistemi kardiovaskular 40 mg Tablete/ Kapsule
16.1050

18
Lot18 Porcine Brain
derived peptide

Sistemi kardiovaskular
215.2 mg/ml -
10ml

Flakon/ Ampule
758.8620

19 Lot19 Propafenon Sistemi kardiovaskular 35 mg-10 ml Flakon/ Ampule
57.6443

20 Lot20 Propafenon Sistemi kardiovaskular 150 mg Tablete/ Kapsule
6.8589

21 Lot21 Propranolol Sistemi kardiovaskular 40 MG Tablete/ Kapsule
4.5000

22 Lot22 Protamine sulphate Sistemi kardiovaskular 50mg/5ml Flakon/ Ampule
483.6703

23 Lot23 Ranolazine Sistemi kardiovaskular 375 mg Tablete/ Kapsule
111.7132

24 Lot24 Simvastatine Sistemi kardiovaskular 40 mg Tablete/ Kapsule
8.2800

25 Lot25 Spironolactone Sistemi kardiovaskular 25 mg Tablete/ Kapsule
7.5600

26 Lot26 Torasemide Sistemi kardiovaskular 10 mg/2ml Flakon/ Ampule
72.0919

27 Lot27 Torasemide Sistemi kardiovaskular 10 mg Tablete/ Kapsule
33.5651

28
Lot28 Triamteren +
Hydrochlorothiazide

Sistemi kardiovaskular 50 mg+25 mg Tablete/ Kapsule
15.1200

29 Lot29 Valsartan Sistemi kardiovaskular 80 mg Tablete/ Kapsule
5.1120

30 Lot30 Valsartan Sistemi kardiovaskular 160 mg Tablete/ Kapsule
10.2240

31 Lot31 Verapamil Sistemi kardiovaskular 5mg/2ml Flakon/ Ampule
44.5685

32 Lot32Verapamil Sistemi kardiovaskular 80 mg Tablete/ Kapsule
2.7000

33 Lot33 Noradrenaline Sistemi kardiovaskular 4mg/4ml Flakon/ Ampule
248.0895

34 Lot34 Mefenamic acid Sistemi muskolo-skeletik 500 mg Tablete/ Kapsule
13.2632

35 Lot35 Gabapentin Sistemi muskolo-skeletik 300 mg Tablete/ Kapsule
9.4542

36 Lot36 Ibuprofen Sistemi muskolo-skeletik 100mg/5ml-100ml Flakon/ Ampule
141.5570

37 Lot37 Ibuprofen Sistemi muskolo-skeletik 200 mg Tablete/ Kapsule
2.4323

38 Lot38 Indomethacin Sistemi muskolo-skeletik 0.5% gtt opht Flakon/ Ampule
490.9572

39 Lot39 Ketoprofen Sistemi muskolo-skeletik 160 mg/2ml Flakon/ Ampule
43.3484
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40 Lot40 Ketorolac Sistemi muskolo-skeletik 30 mg/ml -1 ml Flakon/ Ampule
89.4586

41 Lot41 Meloxicam Sistemi muskolo-skeletik 15mg/1,5ml Flakon/ Ampule
40.9479

42 Lot42 Meloxicam Sistemi muskolo-skeletik 15 mg Tablete/ Kapsule
14.1789

43 Lot43 Piroxicam Sistemi muskolo-skeletik 20mg/ml-1 ml Flakon/ Ampule
51.4837

44
Lot44 Suxamethonium
chloride

Sistemi muskolo-skeletik 100 mg Flakon/ Ampule
204.3090

45 Lot45 Tenoxicam Sistemi muskolo-skeletik 20mg/2ml Flakon/ Ampule
138.6383

46 Lot46 Ritodrine Sistemi muskolo-skeletik 50mg/5ml Flakon/ Ampule
369.9972

Total Fond Limit
per Njesi 302,560.2535

Një Ofertues mund të aplikojë për një lot, disa lote, apo për të gjitha lotet.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:00 www.app.gov.al

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 07/03/2018
(dd/mm/vvvv) Ora: 12:00 www.app.gov.al

9. Lista e Autoriteteve Kontraktore palë të Marrëveshjes Kuadër:

Nr
Lista e Autoriteteve Kontraktore,
pale ne Marreveshjen Kuader

Vlera e pritshme e
kontratave ne total
per secilin AK
(lekë pa TVSH)

1 QSUT 164,862,324

2 SUSN 902,133

3 Materniteti 1 331,923

4 Materniteti 2 351,914

5 SUT 800,336

6 Berat
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557,657

7 Diber 11,130,220

8 Durres 3,717,830

9 Elbasan 2,594,455

10 Fier 1,196,506

11 Gjirokatser 400,812

12 Korce 1,504,789

13 Kukes 534,006

14 Lezhe 431,192

15 Lushnje 896,235

16 Shkoder 1,316,009

17 Vlore 2,515,830

18 Bulqize 54,583

19 Delvine 39,278

20 Devoll 598,964

21 Gramsh 229,532

22 Has 156,227

23 Kavaje 440,778

24 Kolonje 137,768

25 Kruje 193,334

26 Kucove 50,767

27 Lac 51,567

28 Librazhd 425,069

29 Mallakaster 424,671

30 Mat 374,401

31 Mirdite 449,162

32 Peqin 138,876

33 Permet 127,314
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34 Pogradec 281,791

35 Puke 20,343

36 Sarande 1,334,009

37 Skrapar 159,490

38 Tepelene 139,392

39 Tropoje 63,889

40 Psikiatri Elbasan 11,410

41 Psikiatri Shkoder 2,475

42 Psikiatri Vlore 25,471

Vlera e pritshme e kontratave ne total per 12
muaj 199,974,733

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

Arian Kraja
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